

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 48578307

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 789,61 RON - 789,61 RON

Descriere: Coltari pt. etajera:2bucx1,68=3,36lei Dibli cu holzsurub 6mm:30bucx0,13=3,90lei Scurgere rapida lavoar:2bucx8,32=16,64lei Cutter:6bucx1,26=7,56lei Folie protectie UV:2,73kgx11,68=31,89lei Cuie 6cm:2kgx4,62=9,24lei Sarma neagra 2mm:0,82kgx4,62=3,79lei Fir nylon pt. motocoasa:1 rola=96,64lei Bidinea:1buc=13,36lei Acrylic Bison:2bucx8,32=16,64lei Butuc yala 40x40mm:1buc=33,53lei Dibli cu holzsurub 8x80mm:30bucx0,50=15,00lei Saiba plata:30bucx0,25=15,00lei Saiba plata :30bucx0,17=5,10lei Disc abraziv 230mm:2bucx9,24=18,48lei Electrozi supertit 2,5mm:2kgx12,52=25,04lei Vopsea alb 0,6l alb:2bucx11,68=23,36lei Diluant 0,9l Rost:1buc=7,48lei Burghiu SDS 8mm:1buc=5,46lei Var Supersticky 15l:3bucx124,29=372,87lei Zavor:2bucx10,84=21,68lei Broasca usa ext.:1buc=29,33lei Manere cu silduri:1set=21,76lei Total val. fara TVA=789,61lei
